CÔNG TY CP MAY QUӔC Tӂ
THҲNG LӦI

-------

    CӜNG HOÀ XÃ HӜI CHỦ NGHĨA VIӊT NAM
Đӝc lұp - Tự do - Hạnh phúc

---------------

             Sӕ: 13/CV-MTL-HĐQT

                TP.Hӗ Chí Minh, ngày 23 tháng 6 năm 2021

CÔNG BӔ THÔNG TIN

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                              - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nӝi
                              - Quý Cổ đông Công ty Cổ phần May Quӕc TӃ Thҳng Lӧi

1. Tên tә chức : CÔNG TY CӘ PHҪN MAY QUӔC Tӂ THҲNG LӦI

- Mã chứng khoán : TLI

- Địa chỉ : 17/6A Phan Huy Ích, Phường 14, Quұn Gò Vҩp, TP.Hӗ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ : 028 62725029                                 Fax: 028 39878890

- E-mail: mtl@maythangloi.com.vn

2. Nội dung thông tin công bӕ:

Thông tin Nghị quyӃt Hội đӗng quản trị về việc hoãn tә chức Đại hội đӗng cә đông thường niên

năm 2021 ngày 28 tháng 06 năm 2021 theo Thông báo mời họp sӕ 04/TB-MTL-HĐQT ngày 01
tháng 06 năm 2021 cho đӃn khi có thông báo mới.

3. Thông tin này đã đưӧc công bӕ trên trang thông tin điện tử của công ty tại đường dẫn:

https://maythangloi.com.vn/quan-he-co-dong/thong-bao/

Chúng tôi xin cam kӃt các thông tin công bӕ trên đây là đúng sự thұt và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luұt về nội dung các thông tin đã công bӕ.

Trân trọng.

* Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyӃt Hội đӗng quản trị sӕ 12/2021/NQ-

MTL-HĐQT ngày 23/06/2021

Đại diӋn tổ chức
Người đại diện theo pháp luұt

                 Lê Đông Hồ

CÔNG TY CP MAY QUỐC TẾ
THҲNG LỢI

    CӜNG HOÀ XÃ HӜI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Đӝc Lұp - Tự Do - Hҥnh Phúc

                                 ---------------------------------

           Số: 12/2021/NQ-MTL-HĐQT                           TP.Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 6 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

HӜI ĐӖNG QUҦN TRỊ CÔNG TY CP MAY QUỐC TẾ THҲNG LỢI

-  Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

-  Căn cứ Điều lệ Công ty CP May Quốc tế Thắng Lợi;
-  Căn cứ Thông báo mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 số 04/TB-MTL-HĐQT
ngày 01 tháng 6 năm 2021;
-  Căn cứ Công văn số 1931/UBND-VX ngày 14/06/2021 cӫa UBND TP.Hồ Chí Minh về việc tiếp
tөc thực hiện giãn cách xã hội toàn Thành phố thêm 14 ngày kể từ 00giờ00 ngày 15/06/2021, Chỉ thị
số 10/CT-UBND ngày 19/06/2021 về việc siết chặt và tăng cường các biện pháp phòng chống dịch
trên địa bàn TP.Hồ Chí Minh;

-  Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty CP May Quốc tế Thắng Lợi ngày 23/06/2021.

 Hội đồng quản trị Công ty CP May Quốc tế Thắng Lợi thống nhất thông qua Nghị quyết với
nội dung sau:

QUYẾT NGHỊ

Điều 1:  Nhằm tuân thӫ các biện pháp phòng chống dịch bệnh theo chỉ đạo cӫa Ӫy ban nhân dân
Thành phố Hồ Chí Minh để hạn chế rӫi ro lây nhiễm và đảm bảo sức khỏe cho cổ đông và

cộng đồng, Công ty hoãn cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 28 tháng 6 năm
2021 theo Thông báo mời họp số 04/TB-MTL-HĐQT ngày 01 tháng 6 năm 2021.
Sau khi tình hình dịch bệnh ổn định, Công ty sẽ tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2021. Thời gian tổ chức sẽ được thông báo đến Quý cổ đông và công bố thông tin
theo quy định.

Điều 2: Thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Điều hành Công ty và cổ đông có trách

nhiệm thực hiện Nghị quyết này.

TM. HӜI ĐӖNG QUҦN TRỊ

             CHỦ TỊCH

Nơi nhұn:

-     Như Điều 2

-     Lưu VT-Thư ký Công ty

        Lê Đông Hӗ

		2021-06-23T15:05:37+0700
	Công ty Cổ Phần May Quốc Tế Thắng Lợi
	I am the author of this document